
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.18.2020                    

                                                                  

       Uchwała Nr XVIII/169/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany  zadań Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020  oraz uchylenia  zapisu 

uchwały nr XVI/145/2020 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 21 stycznia 2020 r.   
 

Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j.Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się zapis § 1. pkt.1/ uchwały nr XVI/145/2020 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 21 

stycznia 2020 r. w sprawie zmiany zadań Dzielnicy V Krowodrza dotyczący zadania w Dziedzinie A – 

Szkoła Podstawowa nr 106. 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego w uchwale Nr X/96//2019 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2020, 

 z : 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

SP Nr 106, ul. Litewska 34 - remont II piętra, i inne prace 

remontowe   
13 290 MCOO 

 na zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka realizująca 

SP Nr 106, ul. Litewska 34 – modernizacja placu zabaw  13 290 MCOO/SP 106 

 Na zadaniu: SP Nr 106, ul. Litewska 34 - remont II piętra, i inne prace remontowe pozostaje do 

realizacji kwota – 54 710 zł. 

§ 3 

W uchwale Nr X/96//2019 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia listy 

zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020, zmienia się zakres zadania - 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka realizująca 

Remonty  dróg i chodników na terenie Dzielnicy:  

1. ul. Sienkiewicza – remont chodnika od alei Artura 

Grottgera do placu Axentowicza, po stronie parzystej 

2. ul. Sienkiewicza – remont chodnika od ul. Kazimierza 

Wielkiego do ul. Królewskiej, po stronie parzystej                                                                                                          

3. ul.Cichy Kącik -  remont nawierzchni i chodników 

4. ul. Lubelska – remont nawierzchni 

5. ul. Plac Inwalidów – remont chodnika od ul. Lea do ul. 

Królewskiej, po stronie kamienic 

687961  ZDMK 

 



na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka realizująca 

Remonty chodników na terenie Dzielnicy V – 

otrzymuje brzmienie: 

1. ul. Sienkiewicza – remont chodnika od ul. Kazimierza 

Wielkiego do ul. Królewskiej, po stronie parzystej                                                                                                          

2. ul.Cichy Kącik -  remont nawierzchni i chodników 

3. ul. Plac Inwalidów – remont chodnika od ul. Lea do ul. 

Królewskiej, po stronie kamienic  

687 961  ZDMK 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  
 

Z wnioskiem o zmianę zadania  wystąpiła dyrekcja szkoły, która ma na uwadze potrzebę 

wykonania niezbędnych remontów w szkole, a także urządzenia placu zabaw 

w nowopowstającym przedszkolu na terenie szkoły. W uchwale XVI/145/2020 Rady Dzielnicy 

V Krowodrza została wpisana kwota, która nie zabezpieczała w pełni  środków na  wykonanie 

remontu w Szkole Podstawowej nr 106. Obecnie po przeprowadzeniu przetargu zadania 

remontowego pozostają do wykorzystania środki w wysokości 54 710 zł, które przeznacza się 

na modernizacja placu zabaw. 

W związku z przeprowadzonym objazdem dróg i chodników z udziałem przedstawicieli 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa, ustala się wykaz możliwych remontów. 

 
       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 


